



OBEC LHOTKA

SMLOUVA O DÍLO

evidovaná u Objednatele jako 2017/015

ČL I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Obec Lhotka

se sídlem: Obec Lhotka, Hořejší 16, Lhotka, PSČ: 267 23 Lhotka
jednající: Ing. Tomáš Hejduk, Ph.D., starosta
IČ: 00509728
DIČ: CZ00509728
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 94 - 8213131/ 0710

a

Zhotovitel:

SENEA spol. s r. o.

se sídlem: Lipnická 514, 335 61 Spálené Poříčí
IČ: 62620401
DIČ: CZ62620401
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 725247-369/0800

*uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo
(dále také „SOD“)*

ČL II. PŘEDMĚT SMLOUVY

- Identifikační údaje o díle:**
Tato SOD je uzavírána za účelem realizace stavby „*Úpravy vláhových režimů na pozemku 136*“ (*Úpravy vláhových režimů na pozemku 136 v kú. Lhotka u Hořovic*) specifikované v jejím čl. III.
- Zhotovitel se touto SOD zavazuje na svůj náklad a své nebezpečí provést pro objednatele dílo dle této SOD a objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a uhradit sjednanou smluvní cenu.
- Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti ani důvody bránící uzavřít tuto SOD a dále prohlašují, že veškeré o nich uváděné údaje jsou správné. Smluvní strany se zavázaly, že v případě změny údajů jsou povinny o nich neprodleně písemně informovat.
- Tato SOD je uzavírána na základě skutečnosti, že nabídka zhotovitele na zhotovení díla byla vybrána jako nabídka nejvhodnější. Nabídka zhotovitele je nedílnou součástí této SOD; v případě rozdílů mezi nabídkou a touto SOD platí ujednání dle této SOD.



OBEC LHOTKA

ČL. III. PŘEDMĚT DÍLA

1. Specifikace předmětu plnění:

Předmětem smlouvy o dílo je provedení veškerých dodávek a prací spojených se stavbou „*Úpravy vláhových režimů na pozemku 136*“ (*Úpravy vláhových režimů na pozemku 136 v kú. Lhotka u Hořovic*).

Účelem stavby „*Úpravy vláhových režimů na pozemku 136*“ (*Úpravy vláhových režimů na pozemku 136 v kú. Lhotka u Hořovic*) je zlepšení vláhových poměrů v dané lokalitě. Návrh předpokládá vytvoření dvou tůní – mokřadů s litorálním pásmem, který bude komunikovat s vodní složkou navzájem, prostřednictvím přírodního a odtokového kanálu.

Tůně - mokřady jsou navrhovány jako mělké nádrže s maximální hloubkou 2,09 m a se sklonem břehů 1:5 a lokálně pozvolnějším (v severní části 1:3). Za zdroj vody je uvažována zvýšená hladina podzemní vody v kombinaci se zaústěním dešťové kanalizace, která centralizuje vodu z pozemků nad danou lokalitou. Maximální hladina vody cca 408,75 m n. m. je dána kótou přelivné hrany na odtokovém příkopu. Udržování této hladiny bude bezobslužné, přičemž nátok dešťové vody do systému bude regulován hradícím prvkem, který bude osazen v nátokové šachtě a který bude regulovatelný s ohledem na kolísání hladiny v tůním z pohledu zajištění ekologicko-stabilizační funkce mokřadů/tůní, kdy je požadováno vytváření ustáleného hydrologického prostředí v průběhu roku, viz standard Vytváření a obnova tůní (B02 001:2014). Tůně - mokřad budou mít vzájemně provázané biotické a abiotické vztahy, které mu umožní plnit řadu funkcí důležitých pro existenci člověka v krajině, ke kterým patří zejména:

- Retenční a akumulací účinky zadržování vody v krajině
- Ochrana před účinky přívalových srážek a zmírnění povodňových vln
- Stabilizace břehů a ochrana proti vodní erozi
- Doplnění zásob podzemní vody a její následné uvolňování
- Čistící schopnost
- Zachycování živin, sedimentů a případných znečišťujících látek, jejich využití nebo odbourání
- Stabilizace mikroklimatu dané lokality
- Hodnoty estetické při určování krajinného rázu
- Hodnoty rekreační a poznávací

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v projektové dokumentaci.

ČL. IV. CENA DÍLA

Smluvní strany sjednaly cenu díla takto:

nabídková cena b e z DPH: 789 386,- Kč

DPH: 165 771,- Kč

cena díla celkem: 955 157,- Kč

slovy: devětsetpadesátpětisícjedenstopadesátsedm korun českých

Zhotovitel díla prohlašuje, že tato smluvní cena obsahuje veškeré jeho náklady nutné pro řádné provedení díla dle této SOD.



OBEC LHOTKA

ČL. V. TERMÍNY PLNĚNÍ

Termín zahájení prací: 9/2017

Termín předání: 12/2017

ČL. VI. PODKLADY

Zhotovitel prohlašuje, že má potřebné podklady pro řádné provedení díla dle této SOD.
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli pro řádné plnění této SOD potřebnou součinnost.

ČL. VII. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Faktura za realizaci předmětu zakázky bude vystavena až po realizaci v místě plnění. Platba bude provedena na základě faktury vystavené uchazečem se splatností min. 30 dnů od data převzetí faktury ze strany zadavatele.

Zálohy zadavatel neposkytuje.

V případě, že faktura bude mít nedostatky, bude dodavateli vrácena a zadavatel se nedostane do prodlení se splatností, neboť lhůta splatnosti začíná běžet dnem opětovného dodání faktury. Platba je realizována připsáním na účet zhotovitele.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

ČL. VIII. OSTATNÍ PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

- Zhotovitel provede dílo na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí. Vlastnické právo ke každé etapě přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí; dokladem o jeho převzetí Protokol podepsaný oprávněnými zástupci obou stran.
- Zhotovitel je povinen ode dne dodání požadované stavby umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli dotace a všem příslušným orgánům ČR a EU při výkonu jejich kontrolních oprávnění v rozsahu této zakázky.

ČL. IX. SMLUVNÍ POKUTY

Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující pokuty:

- Za prodlení se splněním povinnosti předat předmět díla vyúčtuje objednatel zhotoviteli za každý den prodlení 0,2% z ceny díla.
- Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši.

ČL. X. ZÁRUKA ZA DÍLO

- Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené ve smlouvě a příslušných závazných právních předpisech a v technických normách, které se na provádění díla vztahují.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Obec Lhotka
Hořejší 16, Lhotka
267 23 p. Lochovice
IČO: 00509728 ③

Ministerstvo životního prostředí

OBEC LHOTKA

ČL. XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim sdělila druhá strana, nezpřístupní třetím osobám a že tyto informace nevyužijí jinak, nežli k plnění účelu této SOD. Toto ujednání nedopadá na informační povinnost smluvních stran ohledně kontrolní činnosti oprávněných orgánů ČR a EU.
2. Od této SOD lze odstoupit v případech stanovených obchodním zákoníkem.
3. Objednatel je oprávněn i po uzavření této SOD rozsah plnění zúžit nebo SOD vypovědět, a to pro případ, že nezíská předpokládanou dotaci nebo nebude disponovat potřebnými vlastními finančními prostředky. V posléze uvedeném případě je zhotovitel oprávněn účtovat pouze doloženou rozpracovanost.
4. Tato SOD může být měněna jen písemnou formou dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
5. Tato SOD obsahuje úplnou dohodu stran o celém jejím obsahu. Žádná jiná dohoda, prohlášení či příslib učiněný kteroukoliv ze smluvních stran, které nebudou zakotveny v této smlouvě, popřípadě v jejím dodatku nebudou právně závazné, není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak.
6. Tato SOD nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami za podmínky jejího schválení zastupiteli obce Lhotka.
7. Tato SOD je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu; 2 vyhotovení jsou určena objednateli a 1 vyhotovení zhotoviteli.
8. Vztahy smluvních stran neupravené touto SOD se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a ve věci vypracování projektové dokumentace stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy.

Ve Lhotce dne 18.9. 2017

Objednatel

Obec Lhotka
Hořejší 16, Lhotka
267 23 p. Lochovice
IČO: 00509728 ③

Zhotovitel

SENEA spol. s r.o. ②
Lipnická 514, 335 61 Spálené Poříčí
tel.: 733 713 402
IČO: 62620401, DIČ: CZ62620401

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Úprava vlahových režimů na pozemku 136 v k.ú. Lhotka u Hořovic

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Lhotka u Hořovic

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Lhotka

Projektant

Ing. Ivan Dalík

Zhotovitel

SENEA spol. s r. o., 335 61 Splálené Poříčí

62620401

CZ62620401

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	24 000,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		765 385,90	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		24 000,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

SENEA spol. s r.o. ②
Libnická 514, 335 61 Splálené Poříčí
tel.: 733 713 402
IČ: 62620401, DIČ: CZ62620401

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	789 386,00
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 789 386,00	165 771,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	955 157,00

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Úprava vlahových režimů na pozemku 136 v k.ú. Lhotka u Hořovic

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Obec Lhotka

Zpracoval: Ing. Mojmír Dostál

Zhotovitel: SENE A spol. s r. o., 335 61 Spálené Poříčí

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 765 385,90 23,371

1 Zemní práce 744 571,30 8,809

1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	160,800	24,10	3 875,28	0,000
2	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	28,000	125,00	3 500,00	0,000
3	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	28,000	10,71	299,88	0,000
4	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	880,000	119,00	104 720,00	0,000
5	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	850,000	19,80	16 830,00	0,000
6	132201201	m3	m3	12,000	307,00	3 684,00	0,000
7	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	12,000	18,11	217,32	0,000
8	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	75,952	57,10	4 336,86	0,000
9	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	321,600	85,10	27 368,16	0,000
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	880,000	259,00	227 920,00	0,000
11	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	850,000	21,40	18 190,00	0,000
12	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	166,800	49,05	8 181,54	0,000
13	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 530,000	154,00	235 620,00	0,000
14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,000	66,00	396,00	0,000
15	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	4,329	300,00	1 298,70	0,000
16	583413440	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	8,658	252,00	2 181,82	8,658
17	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 948,000	4,69	9 136,12	0,000
18	180401212	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	402,000	8,06	3 240,12	0,000
19	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	70,500	71,40	5 033,70	0,071
20	181101101	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 948,000	4,44	8 649,12	0,000
21	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 948,000	6,91	13 460,68	0,000
22	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	804,000	35,60	28 622,40	0,000
23	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	402,000	33,80	13 587,60	0,000
24	183102133	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 ve svahu do 1:2	kus	20,000	27,70	554,00	0,000
25	184102411	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	20,000	22,40	448,00	0,000
26	026504800	Vrba jíva (Salix caprea) 100 - 150 cm, ZB	kus	10,000	169,00	1 690,00	0,040
27	026504799	Vrba košíkářská (Salix viminalis) 100 - 150 cm, ZB	kus	10,000	153,00	1 530,00	0,040

4 Vodorovné konstrukce 3 631,80 13,771

28	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného	m3	1,800	607,00	1 092,60	3,403
----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

29	464541111	Pohoz ze šterkodrti zrno do 63 mm z terénu	m3	4,800	529,00	2 539,20	10,368
----	-----------	--	----	-------	--------	----------	--------

8 Trubní vedení **5 100,00** **0,792**

30	811351111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	15,000	226,00	3 390,00	0,012
----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

31	592216120	trouba betonová přímá, na pero a polodrážku TBP 4-20 D20x100x3 cm	kus	15,000	114,00	1 710,00	0,780
----	-----------	---	-----	--------	--------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání **12 082,81** **0,000**

99 Přesun hmot **12 082,81** **0,000**

32	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	23,371	517,00	12 082,81	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady **24 000,00** **0,000**

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce **24 000,00** **0,000**

33	012002000	Geodetické práce	kus	1,000	24 000,00	24 000,00	0,000
----	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------

Celkem

789 385,90 **23,371**

SENEA spol. s r.o. ②
Lipnická 514, 335 61 Spálené Poříčí
tel.: 733 713 402
IČO: 62620401, DIČ: CZ62620401

